
opusdei.org

„Tave turi skatinti
Kristaus meilė“

Tau reikia vidinio gyvenimo ir
doktrininio ugdymo. Reikalauk
to iš savęs! – Tu – krikščionis
vyras, krikščionė moteris – turi
būti žemės druska ir pasaulio
šviesa, nes privalai su šventu
begėdiškumu rodyti pavyzdį.

sausio 11 d.

Tave turi skatinti Kristaus meilė ir,
jausdamasis ir žinodamas esąs dar
vienas Kristus nuo tos akimirkos, kai
pasakei, jog Juo seki, tu neatsiskirsi
nuo sau lygių – savo giminių, draugų,



kolegų; juk lygiai taip ir druska
neatsiskiria nuo maisto, kurį
pagardina. Tavo vidinis gyvenimas ir
tavo formavimasis apima
pamaldumą ir sveiką vertinimą,
kuriuo turi pasižymėti Dievo vaikas,
kad savo aktyviu dalyvavimu viskam
suteiktų skonį. Prašyk Viešpatį, kad
visada būtum geras prieskonis kitų
žmonių gyvenime. (Kalvė, 450)

Asmeninės problemos negali
supančioti krikščionio, nes jam
privalo rūpėti visuotinė Bažnyčia ir
visų sielų išgelbėjimas.

Šitaip nusiteikę suprantame, jog
vidinis dvasinio tobulėjimo siekis iš
tikrųjų nėra vien asmeninis dalykas,
nes šventumas ir apaštalavimas yra
neatsiejami. Todėl privalome ugdyti
save ir krikščioniškas dorybes,
turėdami omenyje visos Bažnyčios
poreikius. Negalime daryti gera ir
skelbti Kristų, jeigu nesistengiame



nuoširdžiai gyventi pagal Evangelijos
mokymą.

Jeigu būsime prisodrinti šios dvasios,
mūsų pokalbiai su Dievu, net jeigu jie
prasidės nuo asmeninių temų ir
reikalų, anksčiau ar vėliau atves į
tarnystę kitiems žmonėms. O kai
įsikibsime Švenčiausiosios Mergelės
Marijos rankos, Ji padės jaustis visų
žmonių broliais, nes juk visi esame
vaikai Dievo, kuriam Marija yra
Dukra, Sužadėtinė ir Motina.

Artimojo problemos turi būti ir mūsų
problemos. Krikščioniškoji brolybė
turi itin giliai įsišaknyti mūsų sielose
ir išnaikinti bet kokį abejingumą
kitam žmogui. Marija, Jėzaus motina,
Jį auginusi, auklėjusi ir lydėjusi visą
gyvenimą, o dabar esanti su Juo
danguje, padės Jį atpažinti mūsų
kelių vingiuose ir kitų žmonių
reikmėse. (Kristus eina pro šalį, 145)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/tave-turi-skatinti-kristaus-

meile/ (2025-06-19)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/tave-turi-skatinti-kristaus-meile/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/tave-turi-skatinti-kristaus-meile/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/tave-turi-skatinti-kristaus-meile/

	„Tave turi skatinti Kristaus meilė“

